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Düzenleyen Birim FEF Sanat Tarihi Bölümü FEDEK Koordinasyon Kurulu 
Adı/Konusu Fedek Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
Yeri Toplantı Google meet 

aracılığıyla online 
gerçekleşmiştir. 

Tarihi 15/11/2021 Saati 14:00 Sayısı  

 
GÜNDEM 

 
KATILIMCILAR 

No Adı-Soyadı İmzası 
1 Dr. Öğr. Üyesi Turgay Yazar  
2 Arş. Gör. Dr. Bilge Bahar  
3   

 
ALINAN KARARLAR 

1 Fedek kurullarından gelen raporların değerlendirilmesi sonucunda kurulların aktif olarak 
çalıştığı ve eğitim- öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli kararların 
alındığı tespit edilmiştir. 

2 Yeni öğrenci anketi sonuçlarına göre 2021-2022 eğitim-öğretim yılında bölümümüz lisans 
programına yerleşen öğrencilerden anketi cevaplayan 37 öğrenci arasında 28 öğrencinin 
bölümümüzü ilk üç sırada tercih ettiği anlaşılmaktadır. Bu 37 öğrenci arasında sadece 8 tanesi 
bölümümüzü en çok istediği bölüm olduğu için tercih etmiştir. Öğrencilerin başarı sıralaması 31 
öğrenci ile 300.000 altındadır. Bölümümüzden mezun olduklarında 23 öğrenci bölüm öğretim 
amaçlarına uygun bir çalışma amacı belirlemişken 11 öğrencinin konu hakkında fikri olmadığı; 
3 öğrencinin bölüm öğretim amaçları dışında bir kariyer hedeflediği anlaşılmaktadır. 

3 Program Öğretim Amaçları ve Program Çıktılarının güncellenmesi amacıyla bölüm öğretim 
elemanları, öğrenciler ve dış paydaşlar ile toplantılar yapılmasına karar verilmiştir. 

4 Güncellenen Lisans programı müfredatının ilk kez olarak 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibari 
ile uygulanacak olması nedeniyle sınıf danışmanları ve öğrenciler için bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmesine karar verilmiştir. 

 
Planlanan Eylemler Sorumlu Kişi Baş./Bitiş Tarihi 

   
   

 

 

 

1 Diğer kurullardan gelen raporların değerlendirilmesi. Gelen raporlar doğrultusunda eğitim- 
öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için tedbirler alınması. 

2 2021-2022 Yeni Öğrenci Anketinin değerlendirmesi. 
3  
4  
5  


